

Årsredovisning

för

SIPIA Juridik AB

559282-5649

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isabel Johansson , Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för SIPIA Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva juridisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	1 448	2 386	1 775
Resultat efter finansiella poster	-8	721	958
Soliditet (%)	58,2	57,3	53,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Styrelsen har under året valt att avstå en del uppdrag som inte ger byrån en långsiktig, personlig och aktiv affärsrelation. Omsättningen har således minskat något trots en ökad efterfrågan på levererade tjänster. Genom att omsorgsfullt välja uppdrag och kunder tror styrelsen att det ger bolaget en mer solid verksamhet på lång sikt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	204 866	423 897	653 763
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		423 897	-423 897	0
Årets resultat			169 789	169 789
Belopp vid årets utgång	25 000	258 763	169 789	453 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 763
årets vinst	169 789
	428 552
disponeras så att i ny räkning överföres	428 552
	428 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 447 521	2 385 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 447 521	2 385 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 600
Övriga externa kostnader		-538 702	-391 183
Personalkostnader	2	-922 657	-1 268 188
Summa rörelsekostnader		-1 461 359	-1 662 971
Rörelseresultat		-13 838	722 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 602	570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 919	-1 813
Summa finansiella poster		5 683	-1 243
Resultat efter finansiella poster		-8 155	721 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		239 552	-183 822
Summa bokslutsdispositioner		239 552	-183 822
Resultat före skatt		231 397	537 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 608	-113 600
Årets resultat		169 789	423 897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 227	517 657
Övriga fordringar		44 220	205 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 010	26 012
Summa kortfristiga fordringar		371 457	749 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		658 806	978 088
Summa kassa och bank		658 806	978 088
Summa omsättningstillgångar		1 030 263	1 727 186
SUMMA TILLGÅNGAR		1 030 263	1 727 186

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 763	204 866
Årets resultat		169 789	423 897
Summa fritt eget kapital		428 552	628 763
Summa eget kapital		453 552	653 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		183 822	423 374
Summa obeskattade reserver		183 822	423 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 038	132 785
Skatteskulder		77 924	317 095
Övriga skulder		268 927	200 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		392 889	650 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 030 263	1 727 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-05-30

Isabel Johansson

Isabel Johansson